
 

 

 

  
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS PREZIDENTAS  

 
DEKRETAS 

DĖL TEIKIMO LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMUI ATLEISTI V. GREIČIŲ 

IŠ LIETUVOS AUKŠČIAUSIOJO TEISMO TEISĖJO PAREIGŲ 

 
2014 m. kovo 14 d. Nr. 1K-1755 

Vilnius 

 
 

1 straipsnis. 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucijos 84 straipsnio 11 punktu, 
112 straipsnio 2 dalimi, 115 straipsnio 4 punktu, Lietuvos Respublikos teismų įstatymo 

90 straipsnio 1 dalies 4 punktu, 3 ir 7 dalimis, 
t e i k i u Lietuvos Respublikos Seimui atleisti Vytautą GREIČIŲ iš Lietuvos 

Aukščiausiojo Teismo teisėjo pareigų, paskyrus jį Lietuvos Respublikos Konstitucinio 
Teismo teisėju. 

 
2 straipsnis. 

P a v e d u Respublikos Prezidentės vyriausiajai patarėjai Rasai Svetikaitei šį 
dekretą pateikti Lietuvos Respublikos Seimui. 

 
Respublikos Prezidentė Dalia Grybauskaitė 


